
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

12 июля 2018 года  № 17/80 

Г. Верхотурье 

Об утверждении Плана обучения членов участковых избирательных 

комиссий и резерва составов участковых избирательны комиссий на 3 

квартал 2018 года 

 

Руководствуясь ст.26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», ст. 25 Избирательного кодекса Свердловской области, в 

соответствии с Учебно – тематическим планом обучения и повышения 

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированных на территории городского округа 

Верхотурский, Верхотурская районная территориальная избирательная 

комиссия решила: 

1. Утвердить план обучения членов участковых избирательных 

комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий, 

сформированных на территории городского округа Верхотурский, на 3 

квартал 2018 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям. 

3. Разместить решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

Комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.А. Захарову. 

 

 



Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 

 


